Prestaçáo de Serviços de Assessoria Técnica Administrativa nas ações referentes à
Transparência Pública dos atos administrativos, incluindo o Diagnóstico lnicial do Nível de
Transparência lnstitucionalda Câmara Municipalde Amontada - CE.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso ll da Lei n" 14"13312021.

VALOR GLOBAL: R$ 32.760,00 (trinta e dois mil setecentos e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORçAMENTÁru1: 17.01.01.031.0001.2.078.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.

ASSINA PELO CONTRATANTE: Marcos Caio Magalháes Rodrigues - Presidente da Câmara
Municipal de Amontada.

ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio Carlos Rodrigues Cajado.